[429] In nave Ricardi Rede [30 Sept. 1534] 
De Rogero Starkey [pro] 20 pannis sine grano .......................................... Ind' 23s 4d 
De Willelmo Hilles [pro] 12 pannis sine grano ..............................................Ind' 14s 
De Willelmo Lambard [pro] 24 pannis sine grano .........................................Ind' 28s 
De Johanne Gressham [pro] 60 pannis sine grano ..................................... Ind' £3 10s 
De Ricardo Osburne [pro] 10 pannis sine grano........................................ Ind' 11s 8d 
De Hugone Methewold [pro] 24 pannis sine grano ........................................Ind' 28s 
De Georgio Elliott [pro] 45 pannis sine grano ........................................... Ind' 52s 6d 
De Roberto Bromested [pro] 18 pannis sine grano.........................................Ind' 21s 
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De Edmundo Stilea [pro] 23 pannis, 8 virgis sine grano ......................... Ind' 27s 2¾d 
De Roberto Coult [pro] 132b pannis sine grano ...................................... Ind' c£7 14sc 

Et pro 6 peciis worstedes ........................................................................ Ind' 18d 
De Roberto Coult [pro] 50 pannis sine grano ............................................ Ind' 58s 4d 
De Willelmo Lock [pro] 11 pannis sine grano ........................................ Ind' 12s 10d 
De Petro Cave [pro] 42 pannis sine grano ......................................................Ind' 49s 
De Roberto Meredith [pro] 64 pannis sine grano ................................. Ind' £3 14s 8d 
De Anthonio Marler [pro] 26 pannis, 16 virgis sine grano ..................... Ind' 31s 1½d 
De Benedicto Hardye [pro] 48 pannis sine grano ...........................................Ind' 56s 
De Willelmo Mouncelo [pro] 24 pannis sine grano .......................................Ind' 28s 
De Humffrido Pakyngton [pro] 21 pannis sine grano ................................ Ind' 24s 6d 
De Matheo Dale [pro] 11½ pannis sine grano ........................................... Ind' 13s 5d 
De Roberto Long [pro] 29 pannis sine grano .......................................... Ind' 33s 10d 
De Antonio Fabian [pro] 22 pannis sine grano .......................................... Ind' 25s 8d 
De Willelmo Hardyng [pro] 15 pannis sine grano ..................................... Ind' 17s 6d 
De Johanne Champnese [pro] 23 pannis sine grano ................................ Ind' 26s 10d 
De Roberto Lauraunce [pro] 21 pannis sine grano .................................... Ind' 24s 6d 
De Ricardo Downes [pro] 48 pannis sine grano .............................................Ind' 56s